
Протокол № 634911
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 22.04.2025 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 22.04.2025 19:04

Реєстраційний номер
лота: 572930

Найменування майна:
Конфіскація майна за рішенням суду: машиномісце №
3 у підземному паркінгу, заг. площею 15,2 кв.м., що
розташоване за адресою: м. Одеса, вул. Маразліївська,
64

Місцезнаходження
майна:

м. Одеса, вул. Маразліївська 64, машиномісце № 3

Стартова ціна: 304 600.00 грн.
Ціна продажу: 657 936.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 15 230.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 4, час: 2025-04-22 17:47:50,
цінова пропозиція: 304 600.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-04-22 17:58:50,
цінова пропозиція: 310 692.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 17:59:08,
цінова пропозиція: 316 784.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-04-22 18:06:18,
цінова пропозиція: 322 876.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:06:42,
цінова пропозиція: 328 968.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-04-22 18:13:29,
цінова пропозиція: 335 060.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:13:41,
цінова пропозиція: 341 152.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-04-22 18:21:13,
цінова пропозиція: 347 244.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:21:33,
цінова пропозиція: 353 336.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:25:03,
цінова пропозиція: 359 428.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:25:14,
цінова пропозиція: 365 520.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:27:57,
цінова пропозиція: 371 612.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:27:59,
цінова пропозиція: 377 704.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:31:38,
цінова пропозиція: 383 796.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:32:03,
цінова пропозиція: 389 888.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:34:11,
цінова пропозиція: 395 980.00 грн.



  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:36:24,
цінова пропозиція: 402 072.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:36:46,
цінова пропозиція: 408 164.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:37:21,
цінова пропозиція: 414 256.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:38:03,
цінова пропозиція: 420 348.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:38:19,
цінова пропозиція: 426 440.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:38:38,
цінова пропозиція: 432 532.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:39:46,
цінова пропозиція: 438 624.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:39:57,
цінова пропозиція: 444 716.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:40:19,
цінова пропозиція: 450 808.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:40:46,
цінова пропозиція: 456 900.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:40:53,
цінова пропозиція: 462 992.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:47:04,
цінова пропозиція: 469 084.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:48:16,
цінова пропозиція: 475 176.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:48:24,
цінова пропозиція: 481 268.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:48:56,
цінова пропозиція: 487 360.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:49:06,
цінова пропозиція: 493 452.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:49:20,
цінова пропозиція: 499 544.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:49:34,
цінова пропозиція: 505 636.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:49:47,
цінова пропозиція: 511 728.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:49:50,
цінова пропозиція: 517 820.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:50:00,
цінова пропозиція: 523 912.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:50:11,
цінова пропозиція: 530 004.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:50:17,
цінова пропозиція: 536 096.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:54:29,
цінова пропозиція: 542 188.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:54:39,
цінова пропозиція: 548 280.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:54:53,
цінова пропозиція: 554 372.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:55:11,
цінова пропозиція: 560 464.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:55:22,
цінова пропозиція: 566 556.00 грн.



  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:55:55,
цінова пропозиція: 572 648.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:56:06,
цінова пропозиція: 578 740.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:56:46,
цінова пропозиція: 584 832.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:56:51,
цінова пропозиція: 590 924.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:57:01,
цінова пропозиція: 597 016.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:57:10,
цінова пропозиція: 603 108.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:57:20,
цінова пропозиція: 609 200.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:57:28,
цінова пропозиція: 615 292.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:57:44,
цінова пропозиція: 621 384.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:57:47,
цінова пропозиція: 627 476.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:58:16,
цінова пропозиція: 633 568.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:58:23,
цінова пропозиція: 639 660.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:58:40,
цінова пропозиція: 645 752.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-04-22 18:58:45,
цінова пропозиція: 651 844.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-04-22 18:58:54,
цінова пропозиція: 657 936.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 4, час: 2025-04-22 18:13:41,
особлива ставка: 456 222.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-04-22 18:46:09,
особлива ставка: 527 000.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2025-04-22 18:54:16,
особлива ставка: 656 600.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Кармазін Юрій Сергійович (Учасник: 12 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

17 666.80 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 



Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

625 039.20 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Приморський відділ державної виконавчої
служби у місті Одесі Південного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Одеса),
рахунок отримувача: UA748201720355299041400700997
ДКСУ в м. Києві
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 41404999,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 634911 від 22.04.2025, лот № 572930 , ЄДРВП № 75539618,
переможець Учасник12

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 02.05.2025.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 22.04.2025 19:10:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


